PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETANOS - BAHIA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO DE FINAL DOS CLASSIFICADOS

Processo Seletivo Público – Edital 002/2022 – Prefeitura Municipal de Caetanos – Bahia. 1

– PUBLICAÇÃO DE RELATÓRIO FINAL DOS CLASSIFICADOS -

A Comissão para Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo Público, especialmente

designada para este fim, nos termos da Portaria Municipal nº 037/2022 de 02 de Agosto de 2022,

autoriza a empresa Planejar Consultoria e Planejamento EPP, publicar no dia 28.11.2022, o

RELATÓRIO FINAL DOS CLASSIFICADOS a que submeteram-se os candidatos inscritos,

previsto no Edital do Processo Seletivo Público para provimento do quadro de vagas da

Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de Caetanos/Bahia.

A empresa Planejar Consultoria, faz saber a todos que tendo transcorrido os prazos legais para

recursos referente aos aprovados constante na publicação do Relatório Geral de Notas dos

Classificados da Prova Objetiva e Prova de Títulos. Foram analisados todos os recursos, sendo

feita as devidas retificações.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente Edital, que será afixado no lugar público de

costume de publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Caetanos/Bahia.

Caetanos/Bahia, 28 de Novembro de 2022.

Comissão Especial de Fiscalização e Coordenação

João Ricardo Santo Trabuco
Presidente

Reveire de Oliveira
Membro

Ginebaldo Silva Freire
Membro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETANOS - BAHIA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO DE FINAL DOS CLASSIFICADOS

Processo Seletivo Público – Edital 002/2022 – Prefeitura Municipal de Caetanos – Bahia. 2

DATA DE PUBLICAÇÃO: 28.11.2022

201 - ACS - USF JOSÉ ALVES TEIXEIRA

INSC NOME  NASC. OBJ. TIT FINAL CL

20100 JOSÉ DOS SANTOS SILVA SOBRINHO  06/08/76 66,00 - 66,00 1º

20129 JOSELI FRANÇA DE OLIVEIRA BRITO  12/12/83 66,00 - 66,00 2º

202 - ACS - USF GREGÓRIOS

INSC NOME  NASC. OBJ. TIT FINAL CL

20132 CREONICE NUNES SILVA  29/07/96 49,50 - 49,50 1º

20139 GILBERTO DE JESUS SOUZA  03/10/70 46,50 - 46,50 2º

20024 ADEMIR FRANÇA SILVA  23/05/85 45,00 - 45,00 3º

203 - ACS - USF ALEGRE

INSC NOME  NASC. OBJ. TIT FINAL CL

20143 GLEISON ROCHA SILVA  13/02/90 58,50 - 58,50 1º

204 - ACS - USF BELA VISTA

INSC NOME  NASC. OBJ. TIT FINAL CL

20000 IVONE BRITO DA SILVA  30/10/92 52,50 - 52,50 1º

20144 IVANILDES DA SILVA ABREU  14/07/87 51,00 - 51,00 2º

20105 SIDINÉIA BRITO COSTA  18/04/92 51,00 - 51,00 3º

206 - ACS - USF BADÚ

INSC NOME  NASC. OBJ. TIT FINAL CL

20111 EDILEUDA SANTOS DE OLIVEIRA  20/03/81 51,00 - 51,00 1º

20140 LUCIENE ROSA SILVA  22/09/84 51,00 - 51,00 2º

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETANOS - BAHIA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO DE FINAL DOS CLASSIFICADOS

Processo Seletivo Público – Edital 002/2022 – Prefeitura Municipal de Caetanos – Bahia. 3

301 - AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

INSC NOME  NASC. OBJ. TIT FINAL CL

20131 LUCIELIA MARIA DE OLIVEIRA  16/08/87 72,00 - 72,00 1º

20042 VANILSON DAMACENA SANTOS  09/09/77 58,50 9,00 67,50 2º

20103 COSME DA SILVA OLIVEIRA  18/05/89 67,50 - 67,50 3º

20057 ADRIANO FRANCISCO DOS SANTOS  01/05/92 60,00 5,50 65,50 4º

20056 NILTON SANTOS ALVES  08/09/87 55,50 9,00 64,50 5º

20093 ISAQUIEL VIEIRA ALMEIDA  16/08/91 64,50 - 64,50 6º

20037 ELIABE RIBAS SANTOS SILVA  07/07/03 64,50 - 64,50 7º

20060 MACIOEBISTON MOREIRA LOPES  24/07/79 52,50 10,00 62,50 8º

20112 EDMILSON FRANCISCO DA SILVA  09/09/66 61,50 - 61,50 9º

20109 LÍVIA ALMEIDA DA SILVA  21/03/02 61,50 - 61,50 10º

20127 NATÁLIA DA SILVA ABREU  10/04/96 60,00 - 60,00 11º

20043 EDINEI ALVES DA SILVA  12/10/87 46,50 10,00 56,50 12º

20065 GILDASIO DE OLIVEIRA SOUZA  29/07/85 48,00 5,50 53,50 13º

20141 BRUNO LOPES DE OLIVEIRA  10/08/94 48,00 - 48,00 14º

20119 RONEI PEREIRA SILVA  06/01/87 45,00 - 45,00 15º

20081 ANDERSON SOARES DE OLIVEIRA  04/06/87 45,00 - 45,00 16º

20128 MARIA NILVA SILVA FREIRE  19/09/89 45,00 - 45,00 17º